

ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 3 сентября 2024 г. № 389-р г. МАХАЧКАЛА

О поощрении Правительством Республики Дагестан

За достигнутые трудовые успехи и добросовестную работу наградить Почетной грамотой Правительства Республики Дагестан:

Магомедова Руслана Ибрагимовича

 начальника информационно-аналитического управления Министерства строительства, архитектуры и жилищно-коммунального хозяйства Республики Дагестан

Шахманова Гаджимурада Гасановича

начальника финансового отдела администрации городского округа «город Южно-Сухокумск»

объявить благодарность Правительства Республики Дагестан:

Алиевой Диане Шамильевне

 заместителю начальника управления финансов органов местного самоуправления начальнику отдела Министерства финансов Республики Дагестан

Алиевой Нуриян Абдурагимовне консультанту отдела управления финансов социально-культурной сферы и государственного аппарата Министерства финансов Республики Дагестан

Алиевой Саиде Джамаловне

заместителю начальника управления исполнения бюджета, методологии учета и отчетности Министерства финансов Республики Дагестан

Ашурлаеву Артуру Шамильевичу консультанту отдела бюджетного управления Министерства финансов Республики Дагестан

Гаджиевой Саидат Абдуллаевне консультанту отдела бюджетного управления Министерства финансов Республики Дагестан

Гаджимурадову Алибегу Алимирзаевичу главному специалисту-эксперту отдела информационно-аналитического управления Министерства строительства, архитектуры и жилищно-коммунального хозяйства Республики Дагестан

Газимагомедовой Оксане Алибегаджиевне - консультанту отдела информационно-аналитического управления Министерства строительства, архитектуры и жилищно-коммунального хозяйства Республики Дагестан

Глазкову Максиму Михайловичу заместителю начальника информационноаналитического управления — начальнику отдела Министерства строительства, архитектуры и жилищно-коммунального хозяйства Республики Дагестан

Дженетовой Зареме Рахметуллаевне - начальнику отдела обеспечения деятельности антитеррористической комиссии администрации городского округа «город Южно-Сухокумск»

Узалову Иман-Али Исламовичу

 главному специалисту-эксперту отдела информационно-аналитического управления Министерства строительства, архитектуры и жилищно-коммунального хозяйства Республики Дагестан

Узерову Мураду Алиевичу

 консультанту отдела управления правового обеспечения и кадровой работы Министерства финансов Республики Дагестан.

делопроизводень Правительства
мет Республики Дагестан

А. Абдулмуслимов